MINISTÉRIO DA ECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
SUPERINTENDÊNCIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL/8ª RF

DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM SOROCABA/ SP

EDITAL DE SELEÇÃO DRF-SOROCABA/SP Nº 001/2020
RESULTADO FINAL

(RETIFICAÇÃO)

A COMISSÃO DE SELEÇÃO E CREDENCIAMENTO DE PERITOS ,
constituída pela Portaria DRF/SOR/SP Nº 37, de 24 de setembro de 2020 (publicada
no BS/DF em 25/09/2020) e encarregada de selecionar candidatos(as) a peritos que
serão  credenciados  para  atuar  de  acordo  com o  previsto  no  EDITAL DRF-SOR
001/2020,  torna público,  a  RETIFICAÇÃO da CLASSIFICAÇÃO  para a área de
ENGENHARIA MECÂNICA do respectivo  RESULTADO FINAL, publicado em 26
de janeiro de 2021, conforme relação anexa.

Preliminarmente,  cumpre  dar  conhecimento  que  a  presente
retificação refere-se  exclusivamente  à área Engenharia Mecânica, permanecendo
inalteradas as classificações das demais áreas de especialização.

Sorocaba, 09 de fevereiro de 2021

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PERITOS
(Portaria DRF/SOR/SP nº 037/2020)

<<<Assinado Digitalmente>>>

MARCOS AURÉLIO FILGUEIRAS
AFRFB  – 57645

MARCOS ANTONIO ATHIÊ DE ANDRADE
ATRFB  – 63337

LAÉRCIO APARECIDO MARQUES
ATRFB – 87731

RESULTADO FINAL APÓS RETIFICAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA (04 VAGAS)

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO DATA
NASC.

*CRITÉRIOS PONTUAÇÃO
TOTAL

1 2 3

1º JOSE ROBERTO DE CARVALHO 24/01/1955 5 4 4 13

2º FÁBIO CAMPOS FATALLA 25/11/1964 1,87 4 7 12,87

3º JOSÉ RENATO GARZILLO 03/10/1952 5 4 3 12

4º FAUSTO IVAN BARBOSA 17/04/1964 0 4 7 11

5º JORGE SÁ FILHO 08/11/1950 4,88 4 2 10,88

6º HUGO VICENTE DA SILVA 28/01/1946 1,87 4 4 9,87

7º RONALDO VIEIRA CRUZ 30/10/1970 0 4 5 9

8º AMANDA CECILIA SIMOES DA SILVA 29/06/1979 0 4 5 9

9º ALBINO DOS SANTOS CURCIALEIRO 03/05/1949 2 4 2 8

10º MARCIO TILLY MOUTINHO DA SILVA 02/08/1983 1 4 3 8

11º LUIZ CLAUDIO DE ARAUJO 28/05/1963 0 4 4 8

12º JOAO CARLOS SEGATTO SIMOES 15/11/1959 0 4 3 7

13º ROBERTO RAYA DA SILVA 19/01/1968 0 4 3 7

14º MAURICIO UEHARA 11/02/1955 0 4 2 6

15º PAULO AUGUSTO FRACCAROLI MOINO 11/11/1968 0 4 2 6

16º JOSE ROBERTO DE AQUINO VIANA 14/06/1946 0 4 1 5

17º SERGIO EDUARDO SOARES PEREIRA DE GODOY 03/08/1975 0 4 1 5

18º EDUARDO ANTONIO GAETI PARIS 22/08/1981 0 4 1 5

19º EDUARDO BAPTISTA PERES 02/01/1974 0 4 0,5 4,5

20º GIL PEIXOTO SANTOS JUNIOR 21/06/1957 0 4 0 4

21º NAZARENO ANTONIO SERTORI DURAO 02/12/1962 0 4 0 4

22º MARTIN LORENZ 17/12/1963 0 4 0 4

23º ERICA MALOPER BONN 14/03/1970 0 4 0 4

24º LEUVIJILDO GONZALES FILHO  03/02/1950 0 2,71 0 2,71

25º JHONATTAN MORETTE MACHADO 05/08/1993 0 1,12 0 1,12